
地域交流センター（アルカスホール）の施設使用料金が

2021年4月1日より変更になります

2021年4月1日以降にご利用される分については、下記の料金が適用されます。

（2021年３月31日迄にご予約される場合は、いったん現在の利用料金をお支払いください）

（３）差額のご返金を行います。

2021年4月1日以降の施設利用をすでにご予約されている場合は、お支払い済みの利用料金と新利用料

金との差額のご返金を行います。ご返金は2021年4月1日以降の施設ご利用時にアルカスホール窓口で

行います。該当する施設利用許可書と返金受領者のご印鑑をご持参の上、手続きをお願いします。

（１）利用料金が一部変わります。

（2）入場料加算・練習利用割引が変わります。

地域交流センター施設利用料金表 (税込)

利用施設
午前 午後 夜間
9:00～ 13:00～ 18:00～

12:00 17:00 22:00

メインホール
楽屋２

平日 15,000円
（旧料金18,000円）

22,000円 22,000円
（旧料金24,000円）

土曜日

23,700円 31,600円 31,600円日曜日

祝日

楽屋1 700円 700円 900円

楽屋
2,100円 2,500円 2,800円

(会議室2)

練習室
2,100円 2,800円 2,800円

(会議室1)

スタジオ 1,200円 1,600円 1,600円

ギャラリー 1日 1,000円

※メインホール平日の午前・夜間の料金について（ ）内の金額は2021年3月末までのご利用分
の施設料金です。
※楽屋２はメインホールの料金に含まれます。

寝屋川市立地域交流センター（アルカスホール）
〒572-0837 寝屋川市早子町12番21号
電話:072-821-1240 FAX:072-821-1241

◎以下に該当する場合は、上記料金の以下の割合を支払い料金とします。

市外利用者 基本料金×1.5

入場料加算

5,001円以上
基本料金×1.3

（旧3,000円以上）

8,001円以上
基本料金×1.5

（旧5,000円以上）

10,001円以上
基本料金×2

（旧10,000円以上）

営利目的 基本料金×2

メインホール（平日）練習（※1） 基本料金×0.5

メインホール（土日祝）練習（※1） 基本料金×0.7

※１ 附属設備及び技術スタッフを必要とする利用は対象外となります。


